GROWING TOGETHER

GR 288 - Specificatii tehnice

Descriere

GR 288 (G-2/L-2) este o anvelopa versatila cu cute inclinate
pentru autogredere sau incdrcdtoare. Este ideald pentru
utilizare in constructii, pregatirea santierului, constructia de
drumuri si alte medii moi sau noroioase. Modelul benzii de
rulare cu auto-curatare ofera o tractiune excelenta siva
puteti astepta la o duratd lunga de viata a anvelopei ca
urmare a compusului special rezistent la tdiere si aschiere.
&nbsp;

UM

Standard international

Constructie

B BIAS
Masinarii

Industrial: Buldozer e inc8rcdtor
OTR: Autogreder

Versiune STANDARD

Tip TL

Dimensiunea anvelopei 17.5-25



Dimensiuni Standard international

Rating de sarcina

Overall Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (Kg)

km/h / bar
40

10
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12

445

1330

596

3950

14.00/1.5

14.00/1.5 (DC) ; 14.00/1.3 (DC)

E11-106R-005339

G2/L2

2.00 3.50
2900

6150
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